

Nr 230.

Av herr **Johanson** i Gäre, om pension åt f. d. förestånderskan för tvättinrättningen vid infanterivolontärskolan på Karlsborg Elin Ring.

Vid flera tillfällen har riksdagen i särskilda fall beviljat pensioner och understöd till personer, som på grund av sjukdom måst avbryta sin verksamhet i statens tjänst och till följd därav kommit i behövande omständigheter. I förhoppning om att riksdagen fortfarande skall träda hjälpande emellan får undertecknad anföra följande:

Tvätterskan Elin Ring från Svanvik erhöll anställning som förestånderska vid Infanterivolontärskolans på Karlsborg tvättinrättning i december 1896, vilken befattning hon innehade till i juli 1913, alltså i 16 $\frac{1}{2}$ år, då hon på grund av sjukdom nödgades lämna denna sin anställning. Omförmälda Elin Ring inlämnade ansökan till Kungl. Maj:t om att för sin återstående livstid komma i åtnjutande av en liten årlig pension; denna hennes ansökan avslogs den 30 april 1918 på grund av:

1:o) den korta tid hon varit anställd, 2:o) den jämförelsevis låga ålder, 45 år, då hon avgått. Kungl. Maj:t beviljade henne den 31 maj 1918 en gratifikation för en gång av 300 kronor.

De till ärendet hörande handlingar skola tillhandahållas riksdagens vederbörande utskott.

På grund av vad jag sålunda anfört, får jag vördsamt hemställa,

att riksdagen ville åt f. d. förestånderskan för tvättinrättningen vid Infanterivolontärskolan på Karlsborg, Elin Ring från Svanvik, bevilja en årlig pension av 400 kronor från och med 1919 års början.

Stockholm den 21 januari 1919.

C. Johanson

i Gäre.

Bilaga 1.

Att Elin Ring under 12 $\frac{1}{2}$ år varit i min fars, löjtnant O. Brambeck, tjänst, som tvättförestånderska, samt under denna tid visat sig villig och mycket plikt-trogen och arbetsam intygas

Karlsborg den 19 januari 1919.

Mannie Hellström,
f. Brambeck.

Bevittnas:

Ingrid Karlsson. Margit Friedh.

Bilaga 2.

Tjänstebetyg.

Tvätterskan Elin Ring har varit anställd som förestånderska för volontärskolans tvättinrättning från och med den 7 december 1896 till och med den 1 augusti 1913, då hon på egen begäran lämnade sin plats.

Elin Ring har under ovanstående tid plikttroget skött sin befattning.
Karlsborg den 19 januari 1919.

A. G. Netzler,
Redogörare.

Bilaga 3.

Åldersbevis.

Att f. d. tvätterskan Elin Ring i Svanvik är född den 10 april år 1868 (sextioåtta) i Udenäs församling i Skaraborgs län, betygar Udenäs församling i Skaraborgs län den 18 januari år 1919.

P. J. Hernquist,
Kyrkoherde.

Bilaga 4.

Att tvätterskan vid volontärskolan, Karlsborg, Elin Ring, 51 år gammal, vid undersökning denna dag befunnits på grund av kronisk mag- och tarmkatarr vara oförmögen att vidare fullgöra det med hennes anställning vid volontärskolan förenade arbete och för framtiden oförmögen att med arbete sig försörja, intygas på heder och samvete.

Karlsborg den 19 januari 1919.

A. Lillieroth,
Bataljonsläkare.